
L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301152001 SILAUT 507            89              596            -                 456            456            535            439            974            4                7                11              

2002 1301152002 SUNGAI SIRAH 535            64              599            -                 490            490            538            472            1.010        2                3                5                

2003 1301152003 SUNGAI SARIK 308            35              343            -                 277            277            261            227            488            -                 2                2                

2004 1301152004 SUNGAI PULAI 481            64              545            -                 433            433            358            285            643            6                4                10              

2005 1301152005 PASIR BINJAI 529            68              597            -                 474            474            342            300            642            -                 1                1                3                1                4                

2006 1301152006 TALANG BINJAI 217            23              240            -                 200            200            186            138            324            1                1                2                

2007 1301152007 DURIAN SERIBU 381            50              431            -                 346            346            266            227            493            -                 1                1                

2008 1301152008 LUBUK BUNTA 543            66              609            -                 508            508            440            408            848            1                2                3                

2009 1301152009 AIR HITAM 525            60              585            -                 464            464            425            345            770            3                -                 3                

2010 1301152010 SAMBUNGO 318            45              363            -                 288            288            264            229            493            9                2                11              

4.344        564           4.908        -            -            -            -            3.936        3.936        3.615        3.070        6.685        -            1                1                29              23              52              

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

KODENO_KEL

TOTAL JUMLAH

PEMERINTAH  KABUPATEN  PESISIR SELATAN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Jl. Pemuda  Telp/Fax. (0756) 22143 Painan

Email : disdukcapil@pesisirselatankab.go.id

DATA AGREGAT KEPENDUDUKAN MENURUT STATUS HUBUNGAN KELUARGA PER JENIS KELAMIN KECAMATAN SILAUT

DATA KEPENDUDUKAN BERSIH (DKB) SEMESTER 1 TAHUN 2022

KABUPATEN PESISIR SELATAN

WILAYAH
CUCUMENANTUANAKKEPALA KELUARGA SUAMI ISTRI



L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301152001 SILAUT 1 3 4 2 3 5 12 3 15 1 0 1

2002 1301152002 SUNGAI SIRAH 1 1 2 2 6 8 12 9 21

2003 1301152003 SUNGAI SARIK 0 2 2 0 5 5 3 0 3 0 1 1

2004 1301152004 SUNGAI PULAI 1 0 1 1 5 6 1 0 1

2005 1301152005 PASIR BINJAI 0 6 6 0 3 3 4 2 6

2006 1301152006 TALANG BINJAI 1 2 3 2 1 3 1 1 2 1 0 1

2007 1301152007 DURIAN SERIBU 2 5 7 2 4 6 4 0 4 0 1 1

2008 1301152008 LUBUK BUNTA 0 4 4 1 2 3 2 1 3 0 4 4

2009 1301152009 AIR HITAM 1 3 4 0 1 1 11 1 12

2010 1301152010 SAMBUNGO 1 1 2 2 0 2 0 1 1

7                26              33              10              26              36              52              22              74              -            -            -            3                7                10              

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

NO_KEL

FAMILI LAIN

Kepala Dinas,

PEMBANTU LAINNYA

TOTAL JUMLAH

KODE WILAYAH

ORANG TUA MERTUA

EVAFAUZA YULIASMAN,

 DT. M. A. TIGO LAREH, SE, M.Si

NIP. 19670712 199202 1001






